
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roccasparvera.  Responsabile Procedimento: PALMERO FLAVIA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

COMUNE DI ROCCASPARVERA 

 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 
 

 
DETERMINAZIONE  

UFFICIO FINANZIARIO 
 

N. 93 DEL 06/06/2024 
 

 
 
OGGETTO: 
IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE PER POLIZZE ASSICURATIVE ANNO 
2024 - CIG: B201CEC034 
 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di giugno del giorno sei nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO FINANZIARIO 

 

 Visto la DGC n.  38 del 13.07.2022 - Responsabilità Servizio Finanziario; 

 Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n.34 del 27/12/2023, con cui è stato approvato 

il Bilancio di Previsione per l’esercizio 2024; 

 Visto lo Statuto comunale; 

 Visto il Regolamento comunale di contabilità; 

 Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000 n.267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento 

degli enti locali”;  

 Viste le richieste di pagamento premio in scadenza pervenute da International Services 
Broker S.r.l. meglio specificate in seguito. 

 
 Ritenuto di dover impegnare e liquidare le polizze di cui sopra a International Services 

Broker S.r.l. per complessivi euro 7.167,96. 
 

 Dato atto della necessaria disponibilità al bilancio vigente 
 
Acquisito il documento unico di regolarità contabile tramite il sistema “DURC online” messo a 

disposizione dal portale INPS-INAIL, con scadenza di validità prevista per la data del 16/07/2024; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roccasparvera.  Responsabile Procedimento: PALMERO FLAVIA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, attestante la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa, reso dal Responsabile del Servizio, nonché il parere 
favorevole in ordine alla regolarità, reso dal Responsabile del Servizio finanziario, ai sensi 
dell’art.147 bis del D.Lgs 267/2000 e s.m.i. 

 
DETERMINA  

 

1. di impegnare e contestualmente liquidare la somma complessiva di euro 7.167,96 a titolo di 

pagamento premio assicurativo, come di seguito dettagliato: 

 

 

2. Di imputare la spesa complessiva di euro 7.167,96 all’impegno, al Capitolo 470/470/6 del 

bilancio 2024 

3. Di dare atto che il CIG è: B201CEC034 

 

 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roccasparvera.  Responsabile Procedimento: PALMERO FLAVIA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

Firmato digitalmente 
GUERRA MANUEL


